

Årsredovisning
för
Nordic Hospitality AB
559406-3132

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Schütz, Styrelseledamot
2026-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Hospitality AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av vattenautomater, vattenfilter och tillbehör med inriktning på kontor, hotell, restauranger och rederier.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	904	2 820	4 467
Resultat efter finansiella poster	-545	-252	570
Soliditet (%)	55	73	71

Minskad omsättning då efterfrågan på bolagets produkter minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 088 063	-108 742	1 004 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-108 742	108 742	0
Årets resultat			-545 312	-545 312
Belopp vid årets utgång	25 000	979 321	-545 312	459 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	979 321
årets förlust	-545 312
	434 009
disponeras så att	
i ny räkning överföres	434 009
	434 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		903 700	2 820 379
Övriga rörelseintäkter		617	4 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		904 317	2 825 008
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-798 230	-1 800 893
Övriga externa kostnader		-603 657	-1 023 848
Personalkostnader	2	0	-218 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 536	-33 275
Övriga rörelsekostnader		-8 139	-10 816
Summa rörelsekostnader		-1 446 562	-3 087 084
Rörelseresultat		-542 245	-262 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	10 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 183	0
Summa finansiella poster		-3 067	10 334
Resultat efter finansiella poster		-545 312	-251 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 000
Summa bokslutsdispositioner		0	143 000
Resultat före skatt		-545 312	-108 742
Årets resultat		-545 312	-108 742

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

80 450

116 986

Summa materiella anläggningstillgångar

80 450

116 986

Summa anläggningstillgångar

80 450

116 986

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

214 517

342 375

Summa varulager

214 517

342 375

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

447 709

322 772

Övriga fordringar

21 305

83 991

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 244

Summa kortfristiga fordringar

469 014

412 007

Kassa och bank

Kassa och bank

67 066

498 299

Summa kassa och bank

67 066

498 299

Summa omsättningstillgångar

750 597

1 252 681

SUMMA TILLGÅNGAR

831 047

1 369 667

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

979 321

1 088 063

Årets resultat

-545 312

-108 742

Summa fritt eget kapital

434 009

979 321

Summa eget kapital

459 009

1 004 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 313

190 438

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

32 050

63 300

Skatteskulder

0

89 152

Övriga skulder

2 455

2 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

335 220

20 001

Summa kortfristiga skulder

372 038

365 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

831 047

1 369 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0,25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 681	162 099
Inköp	0	20 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 681	182 681
Ingående avskrivningar	-65 695	-32 420
Årets avskrivningar	-36 536	-33 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 231	-65 695
Utgående redovisat värde	80 450	116 986

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Richard Lehmann
Richard Lehmann
Ordförande
2026-05-12

Martin Schütz
Martin Schütz
Verkställande direktör
2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Tobias Månsby
Tobias Månsby
Auktoriserad revisor
